OOKYMEHT NOONMHCAH
3MEKTPOHHOH MOATIHCEID

CeprrduraT 0251bb3f005aad 311487 Teichd 603a63e
Brageme Pegopona Kixa By Taibentia

Nesicrewrenes 3 wmona 2021 r no 3 oxratpa 2022 r.

OTHET

OB VCMOJIHEHUN YUYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTY

YupexaeHue

O60co6neHHOe nogpasaeneHne

Yupeautens

HavmeHoBaHve opraHa, ocyliecTBns-

IOLLEero NONHOMOUUNSA yupeauTens

Bua comHaHcoOBOro obecnevyeHus (geAaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTanbHas,rogosas
EfnHMLa namepeHus: pyo6.

Kog,
HanmeHoBaHve nokasarens
CTPOKMN
1 2
Jloxoabl - Bcero 010
Be3Bo3me3Hble AeHeXHble 060

nocTynsieHnAa TeKyLllero xapakrepa

Ha 1aHBapsa 2023 r.
MBAOY "AC Ne 448 r. YUenabuHcka"

Poccuiickas ®epepaumns

YO

Cy6Ccuamn Ha uHble Lenu

1. Joxoabl yupexpeHus

Kog YJE:EEJKECE:O yepes nnueBble
ananuTuku Ha3HauyeHuin P cquLla
3 4 5
1503 432,80 1503 432,80
150 1503 432,80 1503 432,80

VICNoNHEHO NM1aHOBbLIX Ha3HauYeHui

yepe3 H6aHKOBCKue
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsmu
8

dopma no OKY/[,
Jara
no OKIO

no OKTMO
no OKI1O
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
1503 432,80
1503 432,80

Koap!
0503737
01.01.2023
49115128

00000001

473

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapoB, pabot
nyecnyr
Mocobus, KOMMNeHcaLun n uHble
coumanbHble BbiNAaThl rpaxaaHam,
KpoMe Ny6/INYHbIX HOPMATUBHBIX
0653aTenLCTB
Pesynbtat ucnonHenns (gecpuymnt/
npocnumT)

Kog,
CTPOKK

2
200

450

Kopg,
aHa/IMTUKN

3
X

244

321

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4eHuii

4
1588 529,01

822 353,35

766 175,66

-85 096,21

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeta

5
1588 529,01

822 353,35

766 175,66

-85 096,21

MICNonHEeHO NNaHOoBbIX Ha3HaAYeHUi

yepes GaHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgaeHus
7

HEKaCCOBbIMM
onepaumsamMu

8

utoro

9
1588 529,01

822 353,35

766 175,66

-85 096,21

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HanmeHoBaHve nokasartens

1

WVCTOUHMKN rHaHCMpoBaHus
neduunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTtp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpPEHHME NCTOUYHMKM
N3 HUX:

[ABKeHVe AeHeXHbIX CpeicTB
NOCTYMN/IEHNE [EeHEeXHbIX CpeiCcTB
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPeAcTB

BHeLHMe UCTOYHUKN

U3 HUX:

M3MeHeHWe 0CTaTKOB CPeacTs
yBe/IMYEHNEe OCTaTKOB CPeACTs,
BCEro
YMEHbLUIEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHWe oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

060pOTaM CPeACTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/fiyeHne oCTaTKoB CPeacTB
yupexgaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

MN3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM YuCne:
yBEe/MYEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHWE OCTATKOB Mo
BHYTpPEeHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKY

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,
aHanMTHKM

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM omHaHCUpOBaHuSA gedumumta CpeacTs

yupexgeHus
YTBEpPXAEHO

NAaHOBbIX
Ha3HaYeHui

4
85 096,21

85 096,21

yepes nuueBble
cyeta

5
85 096,21

85 096,21
-1 583 523,85

1668 620,06

/icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWI

uepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKACCOBbIMU Toro
cyerta yupexaeHus onepauusMm
6 7 8 9
85 096.21
- - - 85 096,21
- - - -1 583 523,85
- - - 1668 620,06

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNOHEHUSA

10



dopma 0503737 c.4

YTBEpXAEHO MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHWl
HanmeHoBaHve nokasaresns Koa Koa NNaHoOBbIX yepes nnuesble yepes GaHKOBCKUe yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN Cymuia
CTPOKN  aHaINTUKK o nToro OTKNOHEHUs
Ha3HayvyeHui cyeta cueTta yupexageHuns onepauvamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3MeHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUAM CPeaCcTB
B TOM 4ucChe:
yBe/IMyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpPUBIEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)
4. CBe,EI.eHVIFI 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,qVII7I N pacxogoB npowsnbiX net
Mpoun3seneHoO BO3BpaToB
HavnmeHoBaHne nokasaTtens CTI;%'C:'(M aHaJI:Eﬁ"'VIKVI yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKMEe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cuyeta cyeta yypexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybcmanii 910 . -
NpoLWbIX N1eT, BCEro
Bo3BpallyeHo pacxofos NPoLbIX fET, 950 “ " *
BCEro
Pykosogutenb 10.B. ®epoposa PykosoauTe b
(pacwucpoBka nognucu) CbMHaHCOBO_ o (noanwce) (pacwmdpoBka nognucu)
3KOHOMWM4YeCcKou Cl'ly)K6bI
[naBHbI Byxrantep M. MappgaHosa
(pacwwndpoBka nognucu)
LleHTpanM3oBaHHas byxranTepus
(havmeHoBaHune, OIPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoauTtesib
(yI'IOI'IHOMOHEHHoe I'IVILI,O) (£0MKHOCTL) (nognuceb) (paclmdppoBka nognucu)
VicnonHutenb
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwuchposka nognucu) (TenedhoH, e-mail)

9 auBaps 2023 .
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